СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от   26 марта  2018 года                                                                               № 209

с. Большие Уки

Об информации прокуратуры  Большеуковского  района
Омской области  « О состоянии законности и правопорядка на территории

Большеуковского района за 2017 год».

    Заслушав информацию прокурора района Путий В.С   « О состоянии законности и
правопорядка на территории Большеуковского района  за  2017 год» Совет
Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Информацию прокуратуры  Большеуковского  района
Омской области «О состоянии законности и правопорядка на территории
Большеуковского района  за  2017 год» принять к сведению.

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района                                                                         В.А.Миронов

___  марта  2018 г.